
ATATÜRK ORTAOKULU
15 TEMMUZ GAZETESİ

A R A L I K - 2 0 2 2

PARA İLE SATILMAZ





O GECE

15 Temmuz denice içimizin bir tarafı gurur, sevinç, mutluluk ve vatanseverlikle
doluyken diğer tarafı yas, gözyaşı ve üzüntü ile doluyor. Şimdi o günü bir daha
hatırlayalım…
Boğazlar tek yönlü trafiğe kapatıldı. Emniyet müdürlüğü tarafından tüm emniyet
mensupları acil olarak göreve çağrılmıştır. Darbe girişimine tepki gösteren
vatandaşlar sokaklara dökülmeye başladı. Özel Kuvvetleri ele geçirmeye çalışan
Semih TERZİ astsubay başçavuş Ömer HALİSDEMİR tarafından başından vurularak
etkisiz hale getirilmiştir. Darbeci hainlerin silahlarından çıkan otuz kurşunla şehit
düştü. Ömer halis demir bu hamlesi ile darbe girişiminin kadrinin de değiştirmiştir.
Boğaziçi köprüsünü geçmeye çalışan protestocuların üzerine ateş açılmıştır.
Camilerden sela okunarak halka darbe girişimine karşı sokaklara çıkma çağrısı
yapılmıştır. Ankara emniyet müdürlüğüne de vuran ve en az 17 polisin şehit
olmasına neden olan askeri helikopter gölbaşında düşürülmüştür. İstanbul taksim
meydanında da mevzilenen bir grup asker, sayıları artan protestocuları dağıtmak için
havaya ateş açmışlardır. F-16 ve askeri helikopterler TMBB binasını vurmaya
başladılar. Meclis’in giriş kapılarının yakınlarına dört bomba atılmıştır. Milletvekilleri
ve basın mensupları sığınaklara geçmiştir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN,
savaş uçaklarından gizlenmek için yolcu uçağı ile İstanbul’a geldi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın Atatürk havalimanında kendisini karşılayan kalabalığa
“bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet hareketidir. Bunun bedelini çok ağır
ödeyecekler.” Dedi. Bakırköy cumhuriyet savcılığı darbeyi planlayana ve içinde
bulunanlara darbeye teşebbüs suçundan soruşturma başlatılmıştır. Ankara
Cumhuriyet başsavcılığı da darbecilerin darbe başarılı olduğunda kullanacakları sıkı
yönetim planından harekete geçerek birçok kişi hakkında yakalama kararı
çıkartılmıştır. Cumhurbaşkanlığı külliyesi çevresinden dumanlar yükseldi. Boğaz
köprüsünde barikat kuran darbeci askerler teslim olmuştur. Genelkurmay
karargahından çıkan bir tanktan, barikat kuran kamyonlara ateş açılmıştır.
Genelkurmay başkanı vekili orgeneral Ümit DÜNDAR “cumhurbaşkanımız,
başbakanımız, bakanlarımız ve TBMM TSK ile tam bir dayanışma içinde demokrasinin
ve hukukun yanında yer alarak bu darbe girişimini önlemiştir.” Şeklinde bir açılama
yapmıştır. Teröristlerin yapmış oldukları darbe girişimi başarısızlıkla sonuçlanmıştır.
O gece 251 vatandaşımız şehit, 2196 vatandaşımız gazi olmuştur.
Atalarımızdan emanet aldığımız bu topraklardan bizi çıkartmak o gece olduğu gibi
her zaman başarısızlıkla sonuçlanacaktır. Türk milleti yenilmez, yıkılmaz, dağılmaz bir
devlettir.

Nisa KIRIT                                                                                   



15 TEMMUZ GECESİ

Saat 16:16 hava-karacılık komutanlığında görevli bir subay MİT’e giderek, fetö üyesi askerler tarafından MİT müsteşarı
Hakan Fidan’ın alınması için kuruma saldırı olacağını ihbar etti. Fidan, genel kurmay ikinci başkanı Orgeneral Yaşar
Güler’e konu hakkında bilgi verdi. Daha sonra Mit müsteşarı Hakan Fidan’ı karargâha davet etti. MİT müsteşarı Hakan
Fidan karargâha giderek komutan kademesiyle görüştü. Genel kurmay başkanı Orgeneral Hulusi Akar TSK hareket
merkezine havada bulunan araçların indirilmesi emrini verdi. MİT müsteşarı Hakan Fidan, Marmaris’te bulunan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı aradı ve kendisine ulaşamayınca koruma müdürüyle görüştü. Güvenlikle ilgili
bir problem var mı diye sordu, sonra MİT müsteşarı Hakan Fidan karargâhtan ayrıldı. Akıncı 4. Ana jet üst
komutanlığında toplanan 33 özel kuvvetler görevlisi karargâha doğru hareket geçti. Darbenin gece saat 03:00’te
başlayacak olması nedeniyle karargahtan erken ayrılan gene kurmay strateji daire başkanı tümgeneral Mehmet Dişli
özel aracıyla geri döndü. Tümgeneral Mehmet Dişli genel kurmay başkanı Orgeneral Hulusi Akar’a ‘’ Komutanım
operasyon başlıyor, herkesi alacağız; taburlar ve tugaylar yola çıktı, biraz sonra göreceksiniz.’’ Diyerek darbeyi tebliğ
etti. 
Hulusi Akar’ın söylenenlere tepki gösterdi ve bu girişimi hiçbir şekilde desteklemediğini belirtti. Geri adım atmaya Dişli
odanın dışına çıkarak hazır durumda olan ekibe komutana müdahale emrini verdi. Darbeci askerlerin kontrolündeki
Ankara’da alçak uçuş yaptı. Köprüyü kontrol altına almak için Kuleli Askerî Lisesi Komutanlığından hareket eden
fetöcülerin komutasındaki askeri birlik Boğaz Köprüsünü tek yönlü trafiğe kapattı. Emniyet genel müdürlüğü tarafından
tüm emniyet mensupları göreve çağırıldı. 
Atatürk Havalimanına tanklarla gelen askerler kontrol kulesine girdi. Başbakan Binali Yıldırım yaşananları kalkışma
olarak niteleyerek Türk ordusunun içerisindeki bir grubun darbe girişiminde bulunduğunu duyurdu. Darbeciler sosyal
medyaya erişimi engelledi, ancak erişim engeli kısa bir süre sonra kaldırıldı. Genelkurmay başkanı Orgeneral Yaşar
Güler, darbeci Cemil Turhan ve iki özel kuvvetler personeli tarafından elleri ve kolları bağlı vaziyette götürüldü.
Darbecilerin WhatsApp’taki yurtta sulh grubundan ‘’İstanbul moda deniz kulübüne müdahale lazım, generaller var,
destek edilecek’’ şeklinde bir mesaj atıldı. 
Darbe girişimi yapan grup TSK’nın akredite gazetecilerine iletişim için kullandığı e-posta hesabından ‘’kontrolün tam
olarak ele alındığına’’ dair bir mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı ilk açıklamasını yapmaya başladı. Erdoğan’ın çağrısı saat
00:13’te son dakika haberi olarak 1. Manşetten yayınlandı. Darbeci askerler TRT binasını basarak haber spikeri Tigen
Karaş’a yurtta sulh konseri adında korsan bildiri okuttu. Erdoğan sözcü.com.tr’nin Türkiye’ye duyurduğu çağrısı saat
00:24’te, yani haberimizden 11 dakika sonra CCN Türk’e bağlanarak Hande Fırat aracılılığıyla duyurdu. Akıncı
üstünden iki F-16 daha izinsiz kalktı. Darbe girişiminde bulunan kişiler hakkında Küçükçekmece Cumhuriyet
Başsavcılığına soruşturma başlatıldı ve gözaltı kararı alındı. Skorsky tipi askeri helikopter Türksat uydu istasyonunu
vurdu. Diyarbakır’dan gelen özel kuvvetler grup komutanı Tuğgeneral Semih Terzi’nin uçağı Etimesgut Havalimanına
indi. Özel kuvvetleri ele geçirmeye çalışan terzi, Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir tarafından başından vurularak
etkisiz hale getirildi. Darbeci hainlerin silahından çıkan kurşunlarla şehit düşen Halisdemir bu hamlesiyle darbe
girişiminin kaderinide değiştirdi İçişleri Bakanı, Genelkurmay Başkanlığı TSK ve polisin ülkedeki darbe girişimine
müdahale ettiğini açıkladı ve darbe planlayıcılarını ‘’çete’’ olarak tanımladı. Boğaziçi köprüsünü geçmeye çalışan
protestocuların üzerine ateş açıldı, camilerden sela okunarak halka darbe girişimine karşı sokaklara çıkma çağrısı
yapıldı. 
Ankara Emniyet Müdürlüğünde vuran ve en az 17 polisin şehit olmasına neden olan askeri helikopter Gölbaşı’nda
düşürüldü. İstanbul taksim meydanında mevzilenen bir grup asker, giderek sayıları artan protestocuları dağıtmak için
havaya ateş açtı. F-16’lar ve askeri helikopterler TBMM binasını vurmaya başladı, meclisin giriş kapılarının yakınlarına 4
bomba atıldı. Millet vekilleri ve basın mensupları sığınaklara geçti. TRT yeniden yayına döndü. TRT Genel Müdürlüğü
binası bombalandı. Yerleşkeye 4 adet MK82 bombası atıldı. İstanbul’daki darbecilerin kontrolündeki savaş uçakları
alçak uçmaya başladı. Darbeci askerler Doğan Medya Center’ı basarak CCN Türk’ün yanını kesti . Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan savaş uçaklarından gizlenmek için yolcu uçağıyla İstanbul’a geldi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Atatürk Havalimanında kendisini karşılayan kalabalığa: ‘’ Bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet
hareketidir. Bunun bedelini çok iyi ödeyecekler.’’ Dedi
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığına darbeyi planyanlara ve içinde bulunanlara darbeye teşebbüs suçundan
soruşturma başlattı. Ankara cumhuriyet Başsavcılığından darbecilerin darbe başarılı olduğunda kullanacakları sıkı
yönetim planından harekete geçerek, birçok kişi hakkında yakalanma kararı çıkarttı. Cumhurbaşkanlığı külliyesi
çevresinden dumanlar ve Boğaz Köprüsünde barikat kuran darbeci askerler teslim oldu. Bunun ardından Genelkurmay
karargahından çıkan bir tanktan barikat kuran kamyonlara ateş açıldı. Genel Kurmay başkanı vekili orgeneral Ümit
Dündar: ‘’Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, Bakanlarımız ve TBMM, TSK ile tam bir dayanışma içerisinde
demokrasinin ve hukukun yanında yer alarak bu darbe girişimini önlenmiştir.’’ dedi. Sonunda Türk milleti kazanmıştı,
Türk milletinin birliği ve beraberliği kazanmıştı. 

Hamide Pınar BAĞCI





ON BEŞ TEMMUZ GECESİ 

On beş temmuz gecesi bir dönüm
noktası 
Nice koca yürekler şahadete koştular
Bıraktılar geride gözü yaşlı can canan 
Edebîyen minnettar size bu kutsal vatan
Şanlı mücadelesi ile her tarihte bu vatan 
                                                                          
Türkün kanında vardır bağımsızlık
hürriyet
Ecdadının mirası hep özgürce yaşamak
Minarelerde yükseldi yatsı vakti selalar
Meydanları doldurdu darbeye darbe
yapanlar
Uçakları alçak uçuş yaptılar
Zannettiler korkacak meydanda olanlar

Görmemişti bu nesil böyle hain bir plan
Ezberleri bozdular tanka kafa tutanlar
Canını hiçe sayıp abdestini aldılar
Erkek kadın demeden kahramanca
koştular
Silahları susturup darbeyi alt ettiler
İman inanç timsali 251 kahraman

Ecrin Ülger ÇINAR 



Simay DEMİRBİLEK



15 TEMMUZ GECESİ

Yankılanıyor her tarafta şehit analarının
sesi,
İşte o tarih 15 Temmuz gecesi,
Bir Mehmetçik sesi duyuluyor uzaktan,
Şehitler ölmez vatan bölünmez diyor
uzaktan.

Attı kendini düşmanın önüne Ömer halis, 
Durun dedi, durun siz kimsiniz? Bu
topraklara gireceksiniz.
Vuruldu dört bir yandan, vuruldu tüm
vatan.
Sonra bir el uzandı, ahiretten tüm milleti
titreten.

Yanıyor yürekler cayır cayır, 
Öyle bir ateş ki semayı aydınlatan 
Kalkın ey şehitler, şahadet edin 
Bu vatan uğruna bir yudum yiğitlik suyu
için.

Ayla yıldızın yan yana geldiği bu gece,
Koştu tüm millet boğaz köprüsüne,
Girmiş vatanıma onca düşman 
Lakin, geçit vermez bu cihan

Ezgi Su ÖZMEN



Yusuf  PINAR



EN UZUN GECE

Nedir 15 Temmuz? Karanlık ve uzun gecede, canlarını, yaşlarını, kanlarını hiçe
sayarak vatanı korumak uğruna yüreklerini birleştirenlerindir 15 Temmuz.
Türkiye’de, vatanın her karış toprağını hainlere karşı müdafaa etmek için canlarını
hiçe sayacak kahramanlar vardır. Bu kahramanlar, bir temmuz gecesinde alçakça
yapılan saldırıda vatanlarını korumuşlardır. Nice insanlar o karanlık gecede savaş
uçaklarının da, mermi taşıyan silahlarında, tonlarca ağırlıkta olan tanklarında
korkmadan, önlerinde canlarını hiçe sayarak geleceğimize sahip çıkmıştır. Hepsinin
fedakarlıkları çoktur.
Tonlarca ağırlıkta olan tanklara siper ederek üstlerine atılan bombalara rağmen
cesaretle, birlik ve beraberlikle, canla ve tek dişle sokağa akın edip en yüksek
mertebeye ulaşmıştır. O gün boğaz köprüsü taklım tıklımdı. Boğazdan bir düşman bile
geçemezdi. Halk buna izin vermezdi ve vermedi de. Kiminin yaşı on beşti, kiminin
yetmiş beş, fakat hepsinin amacı aynıydı. Artık daha şanlı ay yıldız. Ey şehit oğlu şehit!
Lider oldun her çağa. Ölümsüzdür her biri, mahşere kadar her birinin yeri!
Halkın kararı ve azmi ile bir kere daha bağımsızlığımıza güç kattık. Umuyoruz ki, bir
daha asla Ömer Halisler, Erollar, Demetler ölmez ve Allah inşallah Trük milletine bir
daha İstiklal marşı yazdırmaz.

Ayşe YILDIZ





15 TEMMUZ

15 Temmuz bizim kurtulduğumuz gün
Genç yaşlı demeden 
İndiler meydanlara
Bu vatanı vermedi kimse o hainlere

Ölüm bir hediyedir 15 temmuzda bize
Biz ölmeyi seçtik ve yaşatmayı
Biz öldük vatan yaşasın diye
Kalan zafer güzel vatana hediye

Kim ihaneti aklına bile getirebilir
Gördü yedi cihan Türk’ün gücünü 
Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık 
Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü

Merve DOĞAN



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ İLE İLGİLİ
PANO ÇALIŞMALARI



1.Bir ulusun toplumun özel simgesi olan dikdörtgen şeklinde ki
kumaş
2.Vuruş, çarpış
3.Olumsuz bir durumu ortadan kaldırmak için uğraşma, savaşma
4.Yurt
5.Vatan uğruna ölen kişi
6.Savunma
7.Bağımsızlık
8.İçtenlikle duyulan
9.Düşmanla savaşa girerek yaralanmış kimse

Muhammet Ali AY 
Mehmet ÇÖL



1.15 temmuz gecesi Zekai Aksakallı paşanın “vur” emrini yerine
getirip şehit olan kahraman
2.Darbeci hainleri önlemeye giderken köprü başında şehit olan
kahraman
3.Darbecilere karşı gelmek için 15 temmuz gecesi dışarı çıkıp şehit
olan kahraman
4.Komutanı korurken vurulup şehit düşen kahraman
5.Darbe gecesinde Türksat’tan harekete geçip şehit olan
kahraman

Yağmur YEŞİL
Deniz ÇAL
Zeynep Ece AYDIN
Ecemsu UZUN



Bu kelimeleri bul

ŞEHİT                                                                             DARBE

TEMMUZ                                                                        VATAN

MİLLET                                                                          GAZİ

KAHRAMAN                                                                  DEVLET

Fatma Elif UYAR
Gökçen GÜNEL
Belinay CUBUR


